3
	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

21.11.2024 № 207

	р.п. Демянск

	О признании утратившими силу решений Советов депутатов
городского и сельских поселений

В соответствии с Уставом Демянского муниципального округа, Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения:
Совета депутатов Демянского городского поселения от 17.08.2021      № 47 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в   Демянском городском поселении», от 17.08.2021 № 48 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Демянского городского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»,            от 17.08.2021 № 49 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Демянского городского поселения»;
Совета депутатов Ильиногорского сельского поселения от 25.12.2020 № 24 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Ильиногорского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 31.05.2021 № 45 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Ильиногорском сельском поселении»,         от 31.05.2021 № 46 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Ильиногорского сельского поселения»;
Совета депутатов Кневицкого сельского поселения от 17.11.2020 № 9 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Кневицкого сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 26.04.2021 № 32 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Кневицком сельском поселении», от 26.04.2021 № 33 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Кневицкого сельского поселения»;
Совета депутатов Лычковского сельского поселения от 13.11.2020 № 10 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Лычковского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 01.03.2021 № 27 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Лычковском сельском поселении», от 01.03.2021 № 28 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Лычковского сельского поселения»;
Совета депутатов Полновского сельского поселения от 02.07.2021 № 40 «Об утверждении Порядка определения территории или части территории Полновского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 02.07.2021 № 41 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Полновском сельском поселении»,                      от 02.07.2021 № 42 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Полновского сельского поселения»;
Совета депутатов Жирковского сельского поселения от 26.03.2021      № 26 «Об утверждении Порядка определения территории или части территории Жирковского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», от 26.03.2021 № 27 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Жирковском сельском поселении», от 26.03.2021 № 28 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Жирковского сельского поселения»;
Совета депутатов Песоцкого сельского поселения от 19.03.2021 № 29 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Песоцком сельском поселении», от 19.03.2021 № 30 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Песоцкого сельского поселения»,                            от 30.09.2021 № 49 «Об утверждении Порядка определения территории или части территории Песоцкого сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»;
Совета депутатов Ямникского сельского поселения от 30.10.2020 № 10 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Ямникского сельского поселения, предназначенной для реализации ини-циативных проектов», от 08.04.2021 № 35 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Ямникском сельском поселении»,               от 08.04.2021 № 36 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Ямникского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

	Первый заместитель
Главы Администрации Н.В. Шенгоф

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы С.С. Русакова

image1.png